
Bur n. 89 del 30/10/2009

(Codice interno: 219210)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto del Decreto n. 69/2009 Protocollo n. 8017 del 23/09/2009

"Interventi di riqualificazione ambientale bacino canale scolmatore del fiume marzenego e interventi sugli affluenti.
Completamento Rio Ruviego nei comuni di Noale (Ve) e Salzano (Ve) [p. 139/a]". Espropriazione per pubblica utilità.
Determinazione urgente della indennità di espropriazione ed emanazione del decreto di esproprio (art. 22 dpr n.
327/2001).

IL CAPO UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI
omissis

RICHIAMATA la propria comunicazione di avvio del procedimento diretto alla dichiarazione di pubblica utilità dell'opera,
protocollo n. 4142 del 10 maggio 2006, trasmessa con raccomandata A.R. ai sensi dell'art. 16 DPR n. 327/2001 e ss. mm.ii.
nonché della Legge 7 agosto 1990 n. 241 come modificata dalla Legge 11 febbraio 2005 n. 15, attraverso la quale si invitavano
gli interessati a effettuare osservazioni scritte in merito all'opportunità dell'opera nel termine di giorni 30 (trenta) dal
ricevimento della comunicazione stessa;

omissis

CONSIDERATA la delibera di Giunta Consortile n. 215/06 del 16/11/2006 che approvava il progetto definitivo datato ottobre
2006 "Interventi di riqualificazione ambientale  bacino Canale Scolmatore Fiume Marzenego e interventi  sugli affluenti.
Completamento Rio Ruviego" [p.139 a] per l'importo complessivo di € 2.450.000,00.= a firma dall'Associazione Temporanea
di società e professionisti "TEI S.P.A.", "ALPICONSULTING S.R.L." e Perusini Ciro, e vistato  dal Capo Ufficio Tecnico del
Consorzio ing. Giuseppe Baldo e dal Responsabile  Unico del Procedimento, dott. Lorenzo del Rizzo;

omissis

VISTO il frazionamento catastale approvato dall'Agenzia del Territorio di Venezia con frazionamento n. 88374 del
29/04/2008, n. 88614 del 30/04/2008 e 88589 del 29/04/2008, n. 88633 del 29/04/2008 con i quali sono state definitivamente
individuate e quantificate nella superficie le aree oggetto di espropriazione;

omissis

DETERMINA

1)L'indennità da corrispondere in via d'urgenza e per gli effetti dell'art. 22 del DPR n. 327/2001 agli aventi diritto per
l'espropriazione, negli importi sotto riportati; alle stesse si deve fare riferimento per i criteri e le modalità analitiche di calcolo
dell'indennità ed i meccanismi eventuali di maggiorazione.

omissis

DECRETA

3)E' pronunciata l'espropriazione, disponendosi il passaggio del diritto di proprietà a favore del Demanio dello Stato, c.f.
80207790587, sotto la condizione sospensiva che il presente Decreto sia successivamente notificato ed eseguito mediante
l'immissione in possesso, dei beni immobili siti nei Comuni di Noale (VE) e Salzano (VE)

omissis

01) N. rif. 16:  MASIERO ELIO   - MSRLEI52L19B221R , Catasto Terreni, comune di Noale fg 20 mappale 1033, mq
esproprio 15 - totale indennità €. 30,15=;
02) N. rif. 30: CARRU' ANNAMARIA  - CRRNMR41E42D869Z -  ,; GILLI FRANCESCA - GLLFNC70L52B300T;  GILLI
LUIGI GIORGIO  - GLLLGR68E10B300M; Catasto Terreni, comune di Salzano fg. 3 mappale 825, mq esproprio 381 - totale
indennità €. 765,81=. 



omissis

Il capo ufficio per le Espropriazioni dott. agr. Vladi Vardiero


	rweod545ugyot5jynaptlbeq.html

